[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2019 г.                                                                                № 90
Об отмене нормативно-правовых актов

администрации муниципального

района «Княжпогостский»
На основании протестов прокуратуры Княжпогостского района о противодействии нормам действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
- Постановление главы муниципального образования «Княжпогостский район» от 30.04.2003 № 65 «Об утверждении положения о предоставлении гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг в муниципальном образовании «Княжпогостский район»;

- Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26.06.2008 № 149 «О предоставлении гражданам субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в денежной форме».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Исполняющий обязанности

 руководителя администрации                                                 А.Л.Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»